Sumele acestea de 35 fl. v. a.
trimise drept corâne neperitdre, primindu-se
de subscrisul comitet parochial, oa contri-
buțiune la „fundațiunea iubiților răposați
în folosul școlarilor români săraol", se ohi-
tâză în aoest mod și să arată, că s’a adaus
a numitul fond. Brașov, 6(18)Nov. 1896.
Comitetul parochial român gr. or. din cetatea
Brașovului.

—o—
Dnel sângeros în Făgăraș. Ni-se sorie

din Făgăraș: Duminecă s’a întâmplat în ora
șul no8truun duel cu pistolul între Dr. Ioan
Șenchea oand. de adv. și proprietar și între un
proprietar ungur Szilcszay, din causa unui
oonfliot personal de vorbe.